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Stichting Egelopvang Stein




Egelopvang Stein

Rapport 2021
31-12-2021 31-12-2020
€ €

Liquide middel
Bank 2.503 29.172
Spaarrekening 38.500 0
Kas 1.257 193
42.258 29.365
Totaal activa 42.258 29.365
31-12-2021 31-12-2020
€ €

Reserves

Continuiteitsreserve 22.258 9.365
Bestemmingsreserve uitbreiding opvang 20.000 20.000
42.258 29.365

Totaal passiva 42.258 29.365



Baten

Giften

Opbrengst kleding
Vrijwillige donatie artikelen
Opbrengst promotie actie
Adoptie egels

Veiling

Club van 100

Sponsoring

Opbrengst collectebussen
Subsidie

Totaal baten

Lasten

Voer

Dierenarts

Medicatie online
Gebruiksartikelen egels
Autokosten

Onderhoud gebouwen
Milieupark

Bankkosten

Inkoop materialen tbv verkoop
Reclame, promotie
Overige algemene kosten
Telefoon

Gas, water, licht

Kosten vrijwilligers

Huur

Totaal lasten

Resultaat

Born, Het bestuur Stichting Egelopvang Stein.

31-12-2021
€

28.992
449
1.001
0
1.110
87
2.670
0
1.110
0

35419

650
2.173
570
2418
974
3.725
649
128
1.015

2.264
97
923
341

6.600

22,526

12.893
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31-12-2020
€

21.939
391
739
121

0

0

0

3.347
747
10.087
37.371

958
2.039

1.901
2.425
5.571
189
126
737
20
150
117
1.385
144
3.850
19.612

17.759



